bilibus ex utraque parte obsignatas quae signa inferius sunt descripta: videlicet incipiendo a pariete Samboriensi et villa Zorawin a fluvio dicto maly potok g̃luboki per fluvium dictum Niedzwiedzy versus Dubowi na Kiczara et ex inde eundo protensive (?) ex opposito Dubu prope Boberkam ad locum dictum Łosiński Puth . . . . ab eodem loco ad Szymanowe karszyska et ex inde ad primum monticulum dictum Kiczarza (?) quae jacet penes fluvium dictum g̃nily potok, et ex eodem loco ad karszam, quae est ex opposito montis Zeliński dział (?) et ex inde usque ad Mathiowe polany ubi finitur locatio cmethonica villae praefatae. Ex alia vero parte praefatae villae facta est obsignatio a pariete Zaniski a monte dicto Zelijn horb: et a via qua itur de Didowe ad Mathfiowa polyana et ad montem dictum Sioholodin, ex eodem monte eundo inferius Dolszy Rosztoki ad montem dictum Seroki horb ex isto monte ad alium montem, qui jacet ex opposito montis Zaniski et ex isto loco ad montem qui jacet supra viam dictam Lossiński puth sub monte Saniski: ab hoc loco ad semitam Łosińska, qua itur de Didowe ad Boberkam: ab hac semita ad montem ubi facti sunt . . . . ex isto monte do Czertiza Hawryła Pleśniwego, qui est circa viam Diduwska, qua itur ad Boberkam ku usth niedzwiedziem, ab hac via itur lato monte do usth małego g̃lubokiego potoku ubi descriptio et obsignatio incepta est, ibi finietur. — Item Cmethones in eodem fluvio locati locabuntur in areis quae in se tres quartas areae continebunt. — Item Cmethones ibidem in cruda radice locati habebunt libertatem viginti annorum. Quibus cmethonibus (*rect. Qui quidem cmethones*) dum praefata expirabit libertas, tenebuntur Nobis et Nostris successoribus omnes census pecuniariorum daciasque omnes porcorum et agnorum atque omnium proventorum quae Nobis de villis Nostris Crinae Nostrae proveniunt nullis exceptis pro ratis solitis dare et complere debent et tenebuntur, omnesque labores servitia et onera explere et perficere tenebuntur, sicut aliae villae nostrae in Nostra Craina praefata facere tenentur et ex antiquo tenebantur. Ratione cujus locationis damus et concedimus praefato sculteto duas areas pro sessione ipsius et excrescentias alias obszary ubi Cmethones fieri seu locari

riei și allă satului Zoravin, dela apa numită Perêu-mică-adâncă peste apa numită a Ursului spre stejarul de pe Kiczara, și de acolo mergând în lung în opozitul stejarului, lângă Boberka, pînă la locul numit Callea de Losin... de acolo spre fênețele lui Simonu, apoi spre muntecellul cellu de nteiu numit Kiczarza, ce se află lângă apa numită Perêul-putredă, de acolo pînă la fênețele în opozitul muntelui numit Délul de Zelin, apoi pînă la poena lui Mateiu, unde se incheie teritoriul colonial; iar de cea-altă parte a ăisului sată semnele sunt așa: dela gardul de Zaniski dela muntele numit Zelin-horb și de la drumul, ce merge din Didowe, spre Poena lui Mateiu și spre muntele numit Soholodin-horb; de aci, mai jos de Dolszy-Rostoki, spre muntele numit Seroki-horb, apoi spre un alt munte, ce se află în opozitul muntelui Zaniski, de aci spre muntele ce se află d'assupra drumului numit Drum de Losin, sub muntele Zaniski, apoi spre cãrrarea de Losin, ce merge din Didowe la Boberka, dela acea cãrrare pînă la muntele, unde sunt făcute . . . de aci spre bordeiul lui Gavrilă Mucedul, lângă drumul de Didowe, ce merge spre Boberka la Gura-Ursului, apoi peste muntele cellu lat pînă la gura Pêrêului-mică-adâncă, de unde s'a început și unde se sfêrșesce arătarea hotarelor (1). Coloniștii din acellu sată voră avé în posesiunea loră fie-care câte trei-pătrimi de ariă. Acei aședați pe locuri inculte se voră bucura de o imunitate de due-șeci de anni, după espirarea căroră voră fi datoră a ne presenta noă și successorilor noștri, în termină prescriși, fără nici o escepiune, tôte censurile bănesci, tôte dările de porci, de miei și altele de acestă natură; de asemenea orice munce, servicie și sarcine, întocmai dupre cum obicînescu celle-l'alte sate alle nôstre din aceiași craină a nôstră de Olszanica. Iar ea resplată pentru realisarea coloniei, noi dăm și concedem numitul kineză duo arie pentru șederea sea, și prisosurile câmpurilor, numite obszary, pe unde nu se potă aședă coloniștii. De asemenea pentru biserică noi dăm și concedem popiloră o jumătate de ariă, iar confirmarea preutului seă a preuților va depinde pe deplin dela noi și dela successorii noștri, fiindă atari datoră a ne presta tôte dările fără

(1) Este absolutamente imposibilă de a-și esplica cine-va această incurcătură de hotare !

non possunt. Item sub Synagogam poponibus damus et concedimus mediam aream, cujus Poponis seu Poponum ad Nos et successores Nostros praesentatio pleno jure pertinebit; qui omnes datias solitas more aliorum Poponum Nobis solvere et explere tenebuntur et Nostris successoribus tenebuntur nullis exceptis. — Item praefato sculteto damus et construere admittimus molendinum in praefata haereditate exceptio folusz. — Item praefatus scultetus habebit et ejus successores habebunt ortulanos, artifices, piscinas quotque in praefata villa fieri possunt, sine damno et praepjudicio Nostro atque Omethonum Nostrorum in eadem villa locatorum. Item scultetus habebit ac successores ejus habebunt mellificia libera in silvis villae praefatae propius adjacentibus et non ultra. Item Omethones praefatae villae tenebuntur ire ad suum scultetum bis in anno cum Koliathka pro festo Nativitatis Domini et pro festo Paschae. — Item Omethones villae praefatae sculteto suo praenominato et ejus successoribus tenebuntur in anno duas dies laborare prout in aliis villis Nostris observatur. Aliaque onera omnia et debita, quae omnes emethones scultetis suis in Craina Nostra tenentur, eidem sculteto et ejus successoribus perficere et explere tenentur et tenebuntur nullis exceptis — omniaque onera, quae alii emethones villarum Nostrarum Nobis obvenire tenentur praefati emethones ejusdem villae Nobis facere tenentur et in post tenebuntur nullis exceptis et eorum successores. Quam scultetiam praefatus scultetus cum suis posteris tenebit, habebit et possidebit eo jure et ea proprietate prout alii sculteti seu Kniaziones Nostrae Crinae Nostrae praefatae possident et tenent scultetias suas alias kniaztwa. Poteritque enim (*rect. cum*) successoribus eandem scultetiam vendere, donare, commutare et in usus suos beneplacitos convertere immo (*rect. Nostro*) tamen et successorum Nostrorum mediante consensu. In cujus rei testimonium evidens, sigillum Nostrum praesentibus est subappensum. Actum et datum in Castro Premisliensi dominica die post festum Sti Francisci, Anno Domini MDXXXVII. Praesentibus Nobilibus et... Andrea Rawssyczki et Nicolao Mlodecki servitoribus Nostris, Zozanski in Zorawin. Kunasio in Ustrzyki, Lazaro in Lodenka, Iwanicone in Krosno testibus ad premissa.

escepțiune, după obiceiul cellorū-l'alți popi. Mai permittemū încă ȃissului kinezū de a ȃi construi o mōră in numitulū satū, inse fără postăvăriă.. De asemenea kinezulū și successorii sei vorū ține in acellū satū argați, meșteri, pescărie, intru cătū acēsta se va putē face fără dauna nōstră seū a coloniștilorū nōstri de acolo, mai avēndū încă facultatea de a ține stupi in pădurile din apropierea satului, inse nu mai departe. Coloniștii vorū fi datori a merge la kinezulū lorū de duo-orī pe annū, la Crăciunū și la Pasce, cu colindă, precum și de a'i lucra lui și successorilorū sei căte duo țille annualmente, după datina cellorū-l'alte sate alle nōstre, mai prestāndū atātū kinezulū, cătū și noūe orī-cāte se obicīnuescū pe acolo, fără nici o escepțiune. Iar ȃissulū kinezū și posteritatea sea vorū ține, vorū avē și vorū possede acellū kinezatū cu același dreptū de proprietate, cu care cei-l'alți kinezi din craina nōstră de Olszanica ținū, aū și posedū kinezaturile lorū respective, avēndū facultatea de a'lū vinde, de a'lū dărui, de a'lū schimba și de a'lū usa in totū felulū, după cum va crede de cuviință, cu prealabilulū consimțimētū allū nostru și allū successorilorū nostri. Spre mai mare mărturiă s'a aninatū cătră acestū actū sigillulū nostru. Făcutū și datū in castrulū de Premislia, in duminica după serbătōrea Sântulū Franciscū, annulū Domnului 1537, fiindū față nobiliū și.... Andreū Rawszycki și Nicolaiū Mlodecki, servitori ai nostri, Zozanski de Zorawin, Kunasz de Ustrzyki, Lazarū de Lodynka, Ivanco de Korosno, marturi.